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1953 Hereke doğumlu olup, iki çocuk annesidir. Eğitim süreci, Hereke İlkokulu'nda başlamış, Kandilli Kız Lisesi ve 
Ritenour Senior High School’da (St. Louis, Missouri, AFS burslu öğrencisi) devam etmiştir. Yüksek öğrenimini 
Boğaziçi Üniversitesi’nde tamamladıktan (1977’de İngiliz Dili ve Edebiyatı'nda lisans, 1978'de Eğitim Sertifikası, 
1982'de yetişkin eğitimi/halk eğitimi alanında yüksek lisans) sonra, doktorasını 1989 yılında Marmara 
Üniversitesi'nden almıştır.

Akademik çalışmalarını Marmara Üniversitesi’nde yürütmüş ve bu üniversitede 1992 yılında yetişkin eğitimi/halk 
eğitimi alanında doçentliğini, 1998 yılında ise kişiler arası iletişim alanında profesörlüğünü almıştır. Akademik 
yaşantısında gerçekleştirdiği önemli faaliyetler arasında; M.Ü. Atatürk Eğitim Fakültesi Halk Eğitimi Bölümü 
Kurucu Başkanlığı, İsrail Hükümeti'nden alınan burs ile otuz beş günlük uluslararası yetişkin eğitimi/sürekli 
eğitim seminerine katılım, İngiliz Kültür Heyeti bursu ile İngiltere'de inceleme gezisi, Tennessee Üniversitesi'nde 
verdiği seminerler ve incelemeler, UNESCO'nun Hamburg'da düzenlediği 5. Uluslararası Yetişkin Eğitimi 
Konferansı’na katılım sayılabilir. Ayrıca, Nepal'daki Katmandu Üniversitesi’nde misafir öğretim üyeliği, orada 
yaptığı araştırmalar ve bu süre içinde Hindistan'da bir ay boyunca yapmış olduğu kültürel çalışmalar için aldığı 
“Bilimsel Onur” ödülü de özel bir yer tutmaktadır.

Gezgin yönü de olan Malkoç, yukarıda adı geçen ülkeler dışında da pek çok ülkeyi gezmiş; Kanada, Fransa, Malta, 
Bhutan, Tayland gibi ülkelerde de alanıyla ilgili incelemelerde bulunmuştur.

Pek çok makale ve ulusal/uluslararası bildirileri olan Malkoç’un, “Televizyonun Ev Kadınlarına Etkisi ve Yetişkin 
Eğitimi”, “Kadınların Öğrenme İhtiyaçları ve Halk Eğitimi Merkezlerindeki Kurslara Katılım Amaçları”, “A Needs 
Assesment Study for the Post Literacy Courses to be Implemented by Banepa Municipality” ve “Kurumlarda 
Kişiler Arası İletişim” adlı kitapları bulunmaktadır.

“Çağdaş Birey Yetiştirme ”, “Sağlıklı Aile içi İletişimle Çağdaş Aile Ortamlarını Pekiştirme” konularına özel bir ilgi 
duyan akademisyen, çeşitli okullarda “Aile Okulları” projelerini yürütmüştür.

Yetişkin Eğitimi/Sürekli Eğitim yoluyla topluma hizmeti ilke edinmiş Malkoç’un bu sahadaki çalışmaları, kendisi 
için çok büyük değer taşımakta ve yaşamının ana amaçlarından birini oluşturmaktadır.

25 yıl boyunca Nepal Fahri Başkonsolosu olarak, iki ülke arasındaki sosyal, kültürel, ekonomik bağların gelişmesi 
adına sayısız faaliyetlerde bulunmuştur.


